
 
 

COMMUNE DE GEVEZE 
 

LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018 
 

 

TYPE OBJET DATE ATTRIBUTAIRE MONTANT HT 

Marché de prestations 
intellectuelles 

PROGRAMMISTE ET ASSISTANCE A MAITRISE 
D’OUVRAGE POUR EQUIPEMENT SPORTIF 

15/03/2018 
ABA SEITE LE CALLONNEC 

(56) 
37 745 € 

Marché de travaux  

 
REHABILITATION ET EXTENSION DES 

SANITAIRES ET VESTIAIRES MAISON DE 
L’ENFANCE 

 
- Lot 1 : Démolition – Gros oeuvre – VRD 

- Lot 2 : Couverture – Etanchéité  
- Lot 3 : Menuiseries extérieures – Serrurerie 

- Lot 4 : Menuiseries intérieures 
- Lot 5 : Cloisons – Doublage – Isolation – Plafonds 

- Lot 6 : Carrelage – Faïence   
- Lot 7 : Peinture  

- Lot 8 : Plomberie – Chauffage – Ventilation 
- Lot 9 : Electricité – CFO - CFA  

 

 
 
 
 

07/06/2018 
06/06/2018 
06/06/2018 
06/06/2018 
06/06/2018 
13/06/2018 
11/06/2018 
13/06/2018 
06/06/2018 

 
 
 
 

MARSE CONSTRUCTION (35) 
CEBI (35) 

LEHAGRE Daniel (35) 
LEHAGRE Daniel (35) 

PLAQU’ISOLE (35) 
SYMBIOSE (35) 
SAS BERRU (35) 

PLANTIN Bâtiments (35) 
ELECPHONE (35) 

 
 
 
 

25 082 € 
4 918 € 
4 946 €  
4 615 € 
7 837 € 
8 010 € 
5 449 €  
19 337 € 
8 734 € 

Marché de maitrise 
d’œuvre et de 

prestations 
intellectuelles 

 
MISSIONS DE MAITRISE D’ŒUVRE ET MISSIONS 
INTELLECTUELLES POUR LA CONSTRUCTION 

D’UNE SALLE MULTISPORTS 
 

- Lot 1 : Maitrise d’œuvre 
- Lot 2 : Contrôle technique 

- Lot 3 : Mission SPS 
- Lot 4 : Etude de sols 
- Lot 5 : Mission OPC 

 

 
 
 
 

01/08/2018 
02/07/2018 
02/07/2018 
02/07/2018 
21/09/2018 

 
 
 

 

BOULET ARCHITECTES (35) 
QUALICONSULT (35) 
QUALICONSUT (35) 
FONDOUEST (35) 

SOFREDID ENGINEERING (29) 

 
 
 
 

119 900 € 
6 944 € 
3 332 € 
4 265 € 
17 490 € 

Marché de travaux 
VIABILISATION – LOTISSEMENT LAUNAY 

GEFFROY 
27/08/2018 LEMEE TP (35) 155 270 €  

Marché de services REFONTE DU SITE INTERNET DE LA VILLE 13/10/2018 CREASIT (44) 8 820 € 

 


